MEVA-TEC

MEMBER OF MEVA GROUP

(llustracni fotografie)
Technickd data

Material
Objem
Hmotnost
Pramér
Vyska

Vlastnosti

PP

301

1,1 kg
426 mm
340 mm

PRODUKT ¢. 8097

Kulata nadoba plastova - 30 |

- Univerzalni kulatd nadoba pro skladovani, pfepravu nebo vyrobu.

- Hladké vnitfni i venkovni stény pro snadné cisténi.

- Dlouha Zivotnost vyrobku, UV stabilita, pevné silnosténné provedeni.
- Vybaveno odolnymi ergonomickymi uchyty.

- Nadoby jsou stohovatelné.

Barevné provedeni

- 8097-3 (Cerné), 8097-2 (zelené), 8097-7 (ptirodni - ecru).

Urceni

- Urceno jako univerzalni nadoba pro domaci zahradni prace apod.

Tel.: 416 823 181

E-mail: info.mevatec@meva.eu
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MEVA-TEC s.r.o0.
Chelcického 1228
413 01 Roudnice nad Labem - Bezdékov
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